
 

 

UCHWAŁA NR XXV/161/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Bobowa na obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112  

z późn. Zm.) oraz art. 14 i art. 15a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) Rada Miejska w Bobowej na wniosek Burmistrza uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Bobowa na obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 

obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady 

Miejskiej w Bobowej wybranej w dniu 21 listopada 2010 r.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w urzędzie Miejskim i sołectwach.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 października 2012 r.

Poz. 4987



Załącznik  
do Uchwały Nr XXV/161/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Podział Gminy Bobowa na obwody głosowania  

  

Numer 

obwodu 
głosowania  

Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej  

1  Sołectwo Bobowa ulice: Rynek, Bp Ludwika Łętowskiego, Piekarska, 

Grunwaldzka, Gryfitów, Ks. Jana Kurka, Węgierska, Ogrodowa, Jasna, Ks. 

Jana Czuby, Stawowa, Krótka, Św. Wawrzyńca, Raj, Akacjowa, Bohaterów 

Bobowej, Widok, Górzysta, Długoszowskich nr 1, 2, 3, 5, 7, Wspólna, 

Nadbrzeżna, Rybacka, Polna, 3-go Maja, Okrężna, Potok, Wichrowa, 

Pocztowa, Św. Krzyża, Wiadukt, Armii Krajowej, Grochowska, Sporna, 

Topolowa, Kręta, Targowa, Sportowa, Zielona, Graniczna, Słoneczna, Św. 

Zofii, Półanki, Skarpa, Żydowska, Kolegiacka, Spacerowa, Rodzinna, 

Leśna, Nowa  

Centrum Kultury i Promocji 
Gminy Bobowa – ul. Rynek 2  

2  Sołectwo Brzana  Zespół Szkół 
w Brzanie, Brzana 10  

3  Sołectwo Jankowa  Szkoła Podstawowa w Jankowej, 
Jankowa 37  

4  Sołectwo Siedliska  Wiejski Dom Kultury 
w Siedliskach Siedliska 298  

5  Sołectwo Sędziszowa  Szkoła Podstawowa 
w Sędziszowej, Sędziszowa 54  

6  Sołectwo Stróżna  Szkoła Podstawowa 
w Stróżnej, Stróżna 188  

7  Sołectwo Wilczyska  Dom Kultury 
w Wilczyskach, Wilczyska 30  

8  Sołectwo Bobowa ulice: Pławienka, Berdechowska, Boczna, Brzozowa, 

Sędziszowska, Zamczysko, Słonecznikowa, Długoszowskich nr 4, 6, 8, 

Część sołectwa Brzana od nr 182 do 190 i nr 282  

Remiza OSP w Bobowej ul. 
Węgierska 17  

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4987


		2012-10-11T13:39:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




